
ROZPORZĄDZENIE NR 7/2012
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 
w Rakowicach, na terenie gminy Bolesławiec, powiat bolesławiecki, województwo dolnośląskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu nr 8/2010 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w Rakowicach, na 
terenie gminy Bolesławiec, powiat bolesławiecki, województwo dolnośląskie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 stycznia 2011 r., Nr 6, poz. 64) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. c) w brzmieniu:                                                                                               
"c) wód popłucznych, pochodzących ze stacji uzdatniania wody;" 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu 

Witold Sumisławski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4839


		2012-12-13T11:55:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




